Klasse
HKB
RHKB
R1H
R3S
R4N
S-054
S-209
S-210
S-210
A1H
A1D
A-034
B2F
CHKD
C-055
C-051
D-059
D-062
E-092
E-096
E-095
E-102
F-039
F-051
F-044

Team

01

02
03
04
05
09
10
11

12
A1

A2
A3
B2
C1
C2
C3
D1
D2
E1
E2
E3
E4
F1
F2
F3

Wsnum Wk Week Dg
5287 10 45 Za
7301 10 45 Za
7841 10 45 Za
9018 10 45 Za
12073 10 45 Za
31507 10 45 Za
11436 10 45 Zo
11489 10 45 Zo
11450 10 45 Zo
12403 10 45 Za
12404 10 45 Za
29510 10 45 Za
15196 10 45 Za
10761 10 45 Za
25818 10 45 Za
25820 10 45 Za
23088 10 45 Za
22474 10 45 Za
19482 10 45 Za
19504 10 45 Za
19503 10 45 Za
33031 10 45 Za
15184 10 45 Za
35842 10 45 Za
35774 10 45 Za

Datum
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
12-11-2023
12-11-2023
12-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023
11-11-2023

Tijd Thuisploeg

20:00 DeetosSnel/QLS 1
18:15 DeetosSnel/QLS 2
14:10 Avanti 3

16:45 DeetosSnel/QLS 4
15:30 DeetosSnel/QLS 5
14:15 DeetosSnel/QLS 9
10:30 DeetosSnel/QLS 10
12:00 DeetosSnel/QLS 11
12:10 ALO 5

10:15 DeetosSnel/QLS A1
13:25 Fortissimo A1

15:15 Eureka A1

14:25 KCC B1

11:30 DeetosSnel/QLS C1
16:50 Springfield C2
13:10 KCR C4

13:00 Oranje Wit D2
09:00 DeetosSnel/QLS D2
09:00 KCR E2

11:00 PKC E4

09:00 Kinderdijk E2

10:00 Scheldevogels E1
09:00 IJsselvogels F1
09:00 PKC F4

09:00 WION F1

Uitploeg
- Swift (M) 1
- TOP (A) 2
- DeetosSnel/QLS 3
- Movado 3
- Oranje Zwart 2
- Triade 4
- Fortuna 8
- Fortuna 9
- DeetosSnel/QLS 12
- Albatros A2
- DeetosSnel/QLS A2
- DeetosSnel/QLS A3
- DeetosSnel/QLS B2
- KCR C1
- DeetosSnel/QLS C2
- DeetosSnel/QLS C3
- DeetosSnel/QLS D1
- 0ZC D1
- DeetosSnel/QLS E1
- DeetosSnel/QLS E2
- DeetosSnel/QLS E3
- DeetosSnel/QLS E4
- DeetosSnel/QLS F1
- DeetosSnel/QLS F2
- DeetosSnel/QLS F3

Plts
Dord
Dord
Pijn
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord
DnHg
Dord
lissel
Rdrk
CapY
Dord
Hoev
Rdrk
Dord
Dord
Rdrk
Ppdr
Albl
BgZm
Moor
Ppdr
Rdam

Locatie
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
De Viergang
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
Ockenburgh
DeetosSnel-hal
De Oever

De Fakkel
Schenkel
DeetosSnel-hal
Parrestee

De Fakkel
Oranje Withal (2)
DeetosSnel-hal
De Fakkel
PKC-hal (2)
Molenzichthal
Tuinwijk
Zuidplas
PKC-hal (2)
WION-hal

Scheidsrechter
KNKV, SR
KNKV, SR
KNKV, SR
KNKV, SR
KNKV, SR
Rinse de Ruiter
Ron van Gemert
Oscar Visser
XXX

KNKV, SR
KNKV, SR

XXX

KNKV, SR
KNKV, SR

XXX

XXX

XXX

Mariélle Hogendoorn
XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

Vervoer

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

Dean, Teun, Wesley, Sjors
Max, Thijs, Finn
Peyton, TygoN, David, TygoT
NVT

Daniélle, Michelle, Tess
Noor vG, Ylse, Lianne
Verzamelen bij OW-hal
NVT

Juna, Livia

Neslihan, Micha

Faas, Renske

Jessy, Bauke

Casper, Fay

Lindsay, Bram

Yogesh, Joost




Klasse Team Wsnum Wk Week Dg Datum Tijd Thuisploeg Uitploeg Plts Locatie Scheidsrechter Vervoer




Klasse Team Wsnum Wk Week Dg Datum Tijd Thuisploeg Uitploeg Locatie Scheidsrechter Vervoer

HKB 01 5233 12 47 Za 25-11-2023 19:40 KVS 1 - DeetosSnel/QLS 1 DnHg De Blinkerd KNKYV, SR NVT

RHKB 02 7247 12 47 Za 25-11-2023 18:10 KVS 2 - DeetosSnel/QLS 2 DnHg De Blinkerd KNKV, SR NVT

R1H 03 7644 12 47 Za 25-11-2023 16:30 Sporting Delta 3 - DeetosSnel/QLS 3 Dord Deltahal KNKYV, SR NVT

R3S 04 9920 12 47 Za 25-11-2023 14:45 DeetosSnel/QLS 4 - Kinderdijk 3 Dord DeetosSnel-hal KNKV, SR NVT

R4N 05 12074 12 47 Za 25-11-2023 16:40 HKC 4 - DeetosSnel/QLS 5 Hrdx Het Dok KNKYV, SR NVT

S-052 06 30278 12 47 Za 25-11-2023 16:00 DeetosSnel/QLS 6 - Het Bosch 1 Dord DeetosSnel-hal (2) Martijn Naaktgeboren NVT

S-051 07 30274 12 47 Za 25-11-2023 16:00 DeetosSnel/QLS 7 - Nieuwerkerk 7 Dord DeetosSnel-hal Twan de Bruijn NVT

S-053 08 30266 12 47 Za 25-11-2023 14:45 DeetosSnel/QLS 8 - Het Bosch 2 Dord DeetosSnel-hal (2) Martijn vd Wiel NVT

S-054 09 30197 12 47 Za 25-11-2023 13:30 DeetosSnel/QLS 9 - ADO 5 Dord DeetosSnel-hal (2) Dion Tempelaars NVT

S-209 10 11437 12 47 Zo 26-11-2023 11:00 ALO 4 - DeetosSnel/QLS 10 DnHg Ockenburgh XXX NVT

S-210 11 11490 12 47 Zo 26-11-2023 12:10 ALO 5 - DeetosSnel/QLS 11 DnHg Ockenburgh XXX NVT

S-210 12 11452 12 47 Zo 26-11-2023 12:00 Sperwers 2 - DeetosSnel/QLS 12 Rdrk  Reyerparkhal XXX NVT

M-023 99 35063 12 47 Ma 20-11-2023 20:00 GKV MW1 - DeetosSnel/QLS MW1 Grch Van Rappardhal XXX NVT

A1H A1 12183 12 47  Za 25-11-2023 09:40 ADO A1 - DeetosSnel/QLS A1 Grav De Schenkel KNKYV, SR Noortje, Linsey, Daan, Isa
A1D A2 12193 12 47 Za 25-11-2023 12:20 DeetosSnel/QLS A2 - HKC A1 Dord DeetosSnel-hal KNKV, SR NVT

A-034 A3 28486 12 47 Za 25-11-2023 11:05 DeetosSnel/QLS A3 - Oranje Wit A3 Dord DeetosSnel-hal Rinse de Ruiter NVT

BHKD B1 10465 12 47 Za 25-11-2023 11:10 PKC B1 - DeetosSnel/QLS B1 Ppdr PKC-hal KNKYV, SR Brent, Siem, Jordy
B2F B2 13423 12 47 Za 25-11-2023 13:40 DeetosSnel/QLS B2 - Swift (M) B1 Dord DeetosSnel-hal KNKV, SR NVT

CHKD C1 10660 12 47 Za 25-11-2023 10:05 PKC C1 - DeetosSnel/QLS C1 Ppdr PKC-hal KNKYV, SR Hugo, Charissa, Deen
C-055 C2 24083 12 47 Za 25-11-2023 10:05 DeetosSnel/QLS C2 - ACKC C1 Dord DeetosSnel-hal (2) Etienne Flach NVT

C-051 C3 24098 12 47 Za 25-11-2023 11:10 DeetosSnel/QLS C3 - Olympia (S) C1 Dord DeetosSnel-hal (2) Hugo Mijsbergen NVT

D-059 D1 21119 12 47 Za 25-11-2023 12:20 DeetosSnel/QLS D1 - Kinderdijk D1 Dord DeetosSnel-hal (2) Bjorn van Rosmalen NVT

D-062 D2 21015 12 47 Za 25-11-2023 12:00 DVS '69 D1 - DeetosSnel/QLS D2 HiAm De Ridderhal XXX Yze, Sofie, Fee
D-063 D3 21017 12 47 Za 25-11-2023 11:05 Vitesse (Ba) D3 - DeetosSnel/QLS D3 Brdr  Bongerdhal XXX Mila, Eva, Silvenne
E-092 E1 16476 12 47 Za 25-11-2023 09:00 DeetosSnel/QLS E1 - KOAG E1 Dord DeetosSnel-hal Marlies Simpelaar NVT

E-095 E3 16496 12 47 Za 25-11-2023 10:00 DeetosSnel/QLS E3 - Thor (R) E1 Dord DeetosSnel-hal Daniélle van Geenen NVT

F-039 F1 13381 12 47 Za 25-11-2023 09:00 DeetosSnel/QLS F1 - Thor (R) F1 Dord DeetosSnel-hal Brend Dingenouts NVT




Klasse Team Wsnum Wk Week Dg Datum Tijd Thuisploeg Uitploeg Plts Locatie Scheidsrechter Vervoer




Klasse
HKB
RHKB
R1H
R3S
R4N
S-052
S-051
S-053
S-054
S-209
S-210
S-210
A1H
A1D
A-034
BHKD
B2F
CHKD
C-055
D-059
D-063
E-092
E-096
E-095
E-102
F-039
F-051
F-044

Team
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
A1
A2
A3
B1
B2
C1
C2
D1
D3
E1
E2
E3
E4
F1
F2
F3

Wsnum Wk Week Dg

5282

7297

7589

8927
12067
31360
31356
31349
30479
11429
11481
11457
12388
12425
29152
10554
13551
10752
25171
22378
22377
18393
18394
18414
18415
14540
35835
35787

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Zo
Zo
Zo
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za
Za

Datum
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
10-12-2023
10-12-2023
10-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023
09-12-2023

Tijd
19:45
17:55
16:00
20:15
20:00
20:15
19:00
19:00
17:45
11:00
12:00
11:15
12:25
15:15
16:30

15:15 Vriendenschaar (H) B1

13:05
12:05
14:10
12:00
10:00
10:00
10:00
11:00
09:00
09:00
11:00
10:00

Thuisploeg
Sporting Delta 1
Sporting Delta 2
Fortuna 4
DeetosSnel/QLS 4
Nieuwerkerk 6
DeetosSnel/QLS 6
DeetosSnel/QLS 7
DeetosSnel/QLS 8
DeetosSnel/QLS 9
Conventus 2
Sperwers 2

Achilles (Hg) 7

PKC A3
DeetosSnel/QLS A2
DeetosSnel/QLS A3

DeetosSnel/QLS B2
HKC C1

DeetosSnel/QLS C2
DeetosSnel/QLS D1
GKV D2

DeetosSnel/QLS E1
DeetosSnel/QLS E2
DeetosSnel/QLS E3
DeetosSnel/QLS E4
DeetosSnel/QLS F1
DeetosSnel/QLS F2
DeetosSnel/QLS F3

Uitploeg
- DeetosSnel/QLS 1
- DeetosSnel/QLS 2
- DeetosSnel/QLS 3
- DKB 2
- DeetosSnel/QLS 5
- ADO 6
- Sporting Delta 7
- Stip 1
- WION 5
- DeetosSnel/QLS 10
- DeetosSnel/QLS 11
- DeetosSnel/QLS 12
- DeetosSnel/QLS A1
- Victum A1
- HKC A3
- DeetosSnel/QLS B1
- ONDO (M) B1
- DeetosSnel/QLS C1
- HKC C2
- lJsselvogels D1
- DeetosSnel/QLS D3
- Kinderdijk E1
- Movado E1
- GKV E3
- Springfield E1
- KCR F2
- PKC F3
- GKV F2

Dord
Dord
Delft
Dord
Nwrk
Dord
Dord
Dord
Dord
Zwdr
Rdrk
DnHg
Ppdr
Dord
Dord
Hrdx
Dord
Hrdx
Dord
Dord
Grch
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord

Locatie

Deltahal

Deltahal
Fortuna-hal
DeetosSnel-hal
De Kleine Vink Hal
DeetosSnel-hal (2)
DeetosSnel-hal (2)
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
Develsteinhal
Reyerparkhal
Sportc Zuiderpark (Br A)
PKC-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
De Wielewaal
DeetosSnel-hal
Het Dok
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
Van Rappardhal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal

Scheidsrechter
KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR
Etienne Flach
Martijn vd Wiel
Roy Helmos
Dion Tempelaars
XXX

XXX

XXX

KNKV, SR

KNKV, SR

Peter Groeneweg
KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR
Mariélle Hogendoorn
Marijn Klootwijk
XXX

Raf de Gooijer
Remco Lubbelinkhof
Ellen vd Aa

Thijs Versluis
Gerda Post

Lara Wouters
Daphne Zwang

Vervoer

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

Sifra, Mick, Bora, Thijs
NVT

NVT

Lara, Noor, Raf
NVT

Sil, Axel, Yasmine
NVT

NVT

Veerle, Timo, Lena
NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT




Klasse Team Wsnum Wk Week Dg Datum Tijd Thuisploeg Uitploeg Plts Locatie Scheidsrechter Vervoer




Klasse Team Wsnum Wk Week Dg Datum Tijd Thuisploeg Uitploeg Plts Locatie Scheidsrechter Vervoer
C-051 C3 23805 16 51 Za 23-12-2023 10:10 DVS '69 C2 - DeetosSnel/QLS C3 HiAm De Ridderhal XXX Reinier, Emma, Noor Gr
D-062 D2 23157 16 51 Za 23-12-2023 11:05 Juliana D1 - DeetosSnel/QLS D2 OudG Het Veerhuis XXX Jonneke, Merle, Selma




Klasse Team Wsnum Wk Week Dg Datum Tijd Thuisploeg Uitploeg Plts Locatie Scheidsrechter Vervoer




Klasse
HKB
RHKB
R1H
R3S
R4N
S-052
S-051
S-053
S-054
S-209
S-210
S-210
M-023
A1H
A1D
A-034
BHKD
B2F
CHKD
C-055
C-051
D-059
D-062
D-063
E-092
E-096
E-102
F-039
F-051
F-044

Team
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
99
A1
A2
A3
B1
B2
C1
C2
C3
D1
D2
D3
E1
E2
E4
F1
F2
F3

Wsnum Wk Week Dg

5312 19 2 Za

7326 19 2 Za

7695 19 2 Za

9760 19 2 Za
12051 19 2 Za
32190 19 2 Za
32187 19 2 Za
32179 19 2 Za
32216 19 2 Za
11415 19 2 Zo
11460 19 2 Zo
11491 19 2 Zo
35051 19 2 Wo
12502 19 2 Za
12443 19 2 Za
29679 19 2 Za
10607 19 2 Za
13650 19 2 Za
10809 19 2 Za
26021 19 2 Za
26037 19 2 Za
23361 19 2 Za
23474 19 2 Za
23159 19 2 Za
19889 19 2 Za
19890 19 2 Za
19909 19 2 Za
15432 19 2 Za
35820 19 2 Za
15434 19 2 Za

Datum
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
14-01-2024
14-01-2024
14-01-2024
10-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024
13-01-2024

Tijd Thuisploeg

20:00 De Meervogels 1
16:15 Avanti 2

16:55 Valto 2

19:00 DeetosSnel/QLS 4
17:40 DeetosSnel/QLS 5
20:15 DeetosSnel/QLS 6
20:15 DeetosSnel/QLS 7
19:00 DeetosSnel/QLS 8
18:50 Oranje Zwart 3
11:40 DeetosSnel/QLS 10
10:15 DeetosSnel/QLS 11
12:50 DeetosSnel/QLS 12
20:00 Fortissimo MW2
15:00 Fortis A1

12:40 Vriendenschaar (H) A2

15:20 DeetosSnel/QLS A3
12:15 Oranje Wit B1
16:35 DeetosSnel/QLS B2
11:00 Oranje Wit C1
13:10 DeetosSnel/QLS C2

14:15 DeetosSnel/QLS C3

12:05 DeetosSnel/QLS D1
15:55 PKC D4

13:10 Conventus D1
09:00 DeetosSnel/QLS E1
10:00 DeetosSnel/QLS E2
11:00 DeetosSnel/QLS E4
11:00 DeetosSnel/QLS F1
10:00 DeetosSnel/QLS F2
09:00 DeetosSnel/QLS F3

Uitploeg
- DeetosSnel/QLS 1
- DeetosSnel/QLS 2
- DeetosSnel/QLS 3
- Tilburg 4
- Korbatjo 3
- PKC 10
- WION 4
- Albatros 9
- DeetosSnel/QLS 9
- Die Haghe 5
- Die Haghe 6
- Movado 6
- DeetosSnel/QLS MW1
- DeetosSnel/QLS A1
- DeetosSnel/QLS A2
- ACKC A3
- DeetosSnel/QLS B1
- Oranje Wit B2
- DeetosSnel/QLS C1
- DVS '69 C1
- DVS '69 C2
- Albatros D2
- DeetosSnel/QLS D2
- DeetosSnel/QLS D3
- HKC E1
- Nikantes E1
- DVS '69 E4
- Nikantes F1
- KCC F2
- DVS '69 F1

Plts
Zoet
Pijn
Lier
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord
Mijns
Dord
Dord
Dord
lissel
Osou
Hrdx
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord
Ppdr
Zwdr
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord

Locatie

De Veur

De Viergang
Vreeloo
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal (2)
DeetosSnel-hal (2)
Dorpshart
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
De Oever

De Belt
Appelgaard
DeetosSnel-hal
Oranje Withal
DeetosSnel-hal
Oranje Withal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
PKC-hal (2)
Develhal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal

Scheidsrechter
KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR

Twan de Bruijn
Mario Plaisier
Paul de Gooijer
XXX

Kevin vd Lingen
Raymond Poots
Oscar Visser

XXX

KNKV, SR

KNKV, SR

Martijn Naaktgeboren
KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR

Conny van Yperen
Marian Blaset
Marijn Klootwijk
XXX

XXX

Anita Veldman
Lara Wouters
Thijs Versluis
Remco Lubbelinkhof
Marjolein Naaktgeboren
Brend Dingenouts

Vervoer

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

Ruben, Bobbi, Noortje, Linsey
Fleur, Jay, Jayla, Dean
NVT

Verzamelen bij OW-hal
NVT

Verzamelen bij OW-hal
NVT

NVT

NVT

Evi, Amélie, Iris

Isa, Medhen, Tobias
NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT




Klasse Team Wsnum Wk Week Dg Datum Tijd Thuisploeg Uitploeg Plts Locatie Scheidsrechter Vervoer




Klasse
HKB
RHKB
R3S
S-052
S-051
S-053
S-209
S-210
A1H
A1D
A-034
BHKD
CHKD
C-055
C-051
D-059
D-062
D-063
E-096
E-095
E-102
F-039
F-051
F-044

Team
01
02
04
06
07
08
10
11
A1
A2
A3
B1
C1
C2
C3
D1
D2
D3
E2
E3
E4
F1
F2
F3

Wsnum
5301
7315

10033
32232
32236
32242
12079
11486
12459
12283
29719
10585
10788
26096
26081
23415
22860
22823
19984
19967
19997
15485
35829
15493

Wk Week Dg
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Zo
21 4 Zo
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za
21 4 Za

Datum
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
28-01-2024
28-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
27-01-2024

Tijd Thuisploeg

20:00 DeetosSnel/QLS 1
18:15 DeetosSnel/QLS 2
16:45 DeetosSnel/QLS 4
17:10 Albatros 8

17:05 GKV 5

15:45 PKC 9

12:00 DeetosSnel/QLS 10
10:30 DeetosSnel/QLS 11
15:30 DeetosSnel/QLS A1
13:45 Sporting Delta A2
14:05 NIO A2

14:00 DeetosSnel/QLS B1
12:45 DeetosSnel/QLS C1
13:35 SKV C1

12:10 RWA C2

15:00 Vitesse (Ba) D1
09:00 DeetosSnel/QLS D2
10:00 DeetosSnel/QLS D3
09:00 ADO E3

09:00 Juliana E2

09:00 HKC E6

09:45 Sporting Delta F1
10:00 ADO F1

12:30 KOAG F3

Uitploeg
- GKV 1
- GKV 2
- ADO 3
- DeetosSnel/QLS 6
- DeetosSnel/QLS 7
- DeetosSnel/QLS 8
- Dunas 5
- DeetosSnel/QLS 12
- Merwede A1
- DeetosSnel/QLS A2
- DeetosSnel/QLS A3
- Sporting Delta B1
- Albatros C1
- DeetosSnel/QLS C2
- DeetosSnel/QLS C3
- DeetosSnel/QLS D1
- DSO (K) D2
- ACKC D1
- DeetosSnel/QLS E2
- DeetosSnel/QLS E3
- DeetosSnel/QLS E4
- DeetosSnel/QLS F1
- DeetosSnel/QLS F2
- DeetosSnel/QLS F3

Dord
Dord
Dord
Zwdr
Grch
Ppdr
Dord
Dord
Dord
Dord
Rdam
Dord
Dord
Gies
Rhoon
Brdr
Dord
Dord
Grav
OudG
Hrdx
Dord
Grav
KrimY

Locatie
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
Develhal

Van Rappardhal
PKC-hal (2)
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
Deltahal
Wilgenring
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
De Jager
Rhoon
Bongerdhal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
De Schenkel
Het Veerhuis
Het Dok
Deltahal

De Schenkel
KWC-hal

Scheidsrechter
KNKYV, SR
KNKYV, SR
KNKYV, SR

XXX

XXX

XXX

Ron van Gemert
Martijn Naaktgeboren
KNKYV, SR
KNKYV, SR

XXX

KNKYV, SR
KNKYV, SR

XXX

XXX

XXX

Hugo Mijsbergen
Anita Veldman
XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

Vervoer

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

Verzamelen bij Deltahal
Max, Thijs, Finn

NVT

NVT

Lourens, Sarah, Michelle
Noor vG, Ylse, Lianne
Hidde, Hermela, Sophie
NVT

NVT

Lily, Benthe

Renske, Levi

Bauke, Fynn

Noah, Jytte

Fender, Norah

Yogesh, Joost




Klasse Team Wsnum Wk Week Dg Datum Tijd Thuisploeg Uitploeg Plts Locatie Scheidsrechter Vervoer




Klasse
HKB
RHKB
R1H
R4N
S-052
S-053
S-054
S-209
S-210
S-210
M-023
A1D
A-034
BHKD
B2F
CHKD
C-055
C-051
D-063
E-092
E-096
E-095
E-102
F-051
F-044

Team
01
02
03
05
06
08
09
10
11
12
99
A2
A3
B1
B2
C1
C2
C3
D3
E1
E2
E3
E4
F2
F3

Wsnum
5322
7336
7902

15185
30858
30849
32342
11442
11497
11465
35049
12473
28844
10623
13489
10830
24657
24672
23467
17476
17477
17493
17494
13986
35772

Wk Week Dg
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Zo
23 6 Zo
23 6 Zo
23 6 Wo
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za
23 6 Za

Datum
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
11-02-2024
11-02-2024
11-02-2024
07-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024

Tijd
18:30
17:00

12:00
20:10
17:45
19:00
11:30

Thuisploeg

Nieuwerkerk 1
Nieuwerkerk 2
15:20 Achilles (Hg) 3

Oranje Wit 5
DeetosSnel/QLS 6
DeetosSnel/QLS 8
DeetosSnel/QLS 9
HKV/Eibernest 4

12:15 Achilles (Hg) 7

11:45
19:55
15:15
16:30

Fortuna 9

DeetosSnel/QLS MW 1

DeetosSnel/QLS A2
DeetosSnel/QLS A3

14:20 Albatros B1

12:00
13:00
14:10
13:10
10:00
11:00
10:00
09:00
11:00
10:00
09:00

DeetosSnel/QLS B2
Merwede C1

DeetosSnel/QLS C2
DeetosSnel/QLS C3
Merwede D2

DeetosSnel/QLS E1
DeetosSnel/QLS E2
DeetosSnel/QLS E3
DeetosSnel/QLS E4
DeetosSnel/QLS F2
DeetosSnel/QLS F3

Uitploeg
- DeetosSnel/QLS 1
- DeetosSnel/QLS 2
- DeetosSnel/QLS 3
- DeetosSnel/QLS 5
- Merwede 8
- ACKC 3
- Albatros 10
- DeetosSnel/QLS 10
- DeetosSnel/QLS 11
- DeetosSnel/QLS 12
- GKV MW1
- Synergo A1
- Conventus A1
- DeetosSnel/QLS B1
- Vriendenschaar (H) B2
- DeetosSnel/QLS C1
- DSO (K) C1
- Ten Donck C2
- DeetosSnel/QLS D3
- Vriendenschaar (H) E3
- Albatros E4
- Merwede E2
- Albatros E5
- Albatros F2
- Vitesse (Ba) F1

Nwrk
Nwrk
DnHg
Dord
Dord
Dord
Dord
DnHg
DnHg
Delft
Dord
Dord
Dord
Zwdr
Dord
Sidr
Dord
Dord
Sldr
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord

Locatie

De Kleine Vink Hal

De Kleine Vink Hal
Sportc Zuiderpark (Br A)
Oranje Withal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
HKV/Ons Eibernesthal
Sportc Zuiderpark (Br B)
Fortuna-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
Develsteinhal
DeetosSnel-hal

De Stoep
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal

De Stoep
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal

Scheidsrechter
KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR

Roy Helmos
Martijn vd Wiel
Arno de Reus
XXX

XXX

XXX

Kevin vd Lingen
KNKV, SR

Peter Groeneweg
KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR

Hugo Mijsbergen
Marian Blaset
XXX

Raf de Gooijer
Thijs Versluis
Marlies Simpelaar
Daniélle van Geenen
Marjolein Naaktgeboren
Lara Wouters

Vervoer

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

Isa, Demi, Lotte
NVT

Yume, Leli, Charissa
NVT

NVT

Veerle, Timo, Lena
NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT




Klasse Team Wsnum Wk Week Dg Datum Tijd Thuisploeg

Uitploeg Locatie Scheidsrechter Vervoer
R3S 04 10056 24 7 Za 10-02-2024 12:00 DeetosSnel/QLS 4 - DSC 4 Dord DeetosSnel-hal KNKV, SR NVT
S-051 07 32375 24 7 Za 17-02-2024 19:45 Nieuwerkerk 7 - DeetosSnel/QLS 7 Nwrk De Kleine Vink Hal XXX NVT
D-062 D2 21995 24 7 Za 17-02-2024 11:00 Sporting Delta D2 - DeetosSnel/QLS D2 Dord Deltahal XXX Verzamelen bij Deltahal




Klasse Team Wsnum Wk Week Dg Datum Tijd Thuisploeg Uitploeg Plts Locatie Scheidsrechter Vervoer
A1H A1 12546 25 8 Za 24-02-2024 13:25 ONDO (M) A1 - DeetosSnel/QLS A1 Midd De Sprong KNKV, SR Bora, Thijs, Ruben, Bobbi




Klasse Team Wsnum Wk Week Dg Datum Tijd Thuisploeg Uitploeg Plts Locatie Scheidsrechter Vervoer




Klasse
HKB
RHKB
R1H
R3S
R4N
S-052
S-051
S-053
S-054
S-210
S-210
M-023
A1H
A1D
A-034
BHKD
B2F
CHKD
C-051
D-059
D-062
D-063
E-092
E-096
E-095
E-102
F-039
F-051
F-044

Team
01
02
03
04
05
06
07
08
09
11
12
99
A1
A2
A3
B1
B2
C1
C3
D1
D2
D3
E1
E2
E3
E4
F1
F2
F3

Wsnum
5268
7283
7760
9966

12056
32141
32137
32130
32113
11469
11468
35043
12327
12517
29646
10528
13645
10726
25986
23304
22317
21996
19806
19807
19826
19827
15385
15386
15387

Wk Week Dg
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Zo
27 10 Zo
27 10 Wo
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za
27 10 Za

Datum
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
10-03-2024
10-03-2024
06-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024
09-03-2024

Tijd

14:10
20:30
15:30
14:15
13:00
15:30
14:15
18:30
10:30
12:00
19:55
14:45
13:00
11:40
13:15
10:35

10:30 Vriendenschaar (H) C1

09:30
13:10
12:05
11:00
09:00
11:00
11:00
10:00
09:00
10:00
11:00

Thuisploeg
17:30 Valto 1

SKF 3

Oranje Wit 3
DeetosSnel/QLS 4
DeetosSnel/QLS 5
DeetosSnel/QLS 6
DeetosSnel/QLS 7
DeetosSnel/QLS 8
Kinderdijk 4
DeetosSnel/QLS 11
DeetosSnel/QLS 12

DeetosSnel/QLS MWA1

Nieuwerkerk A2
SDO (V) A1
DeetosSnel/QLS A3
KCR B1
DeetosSnel/QLS B2

DeetosSnel/QLS C3
DeetosSnel/QLS D1
DeetosSnel/QLS D2
Kinderdijk D2

DeetosSnel/QLS E1
DeetosSnel/QLS E2
DeetosSnel/QLS E3
DeetosSnel/QLS E4
DeetosSnel/QLS F1
DeetosSnel/QLS F2
DeetosSnel/QLS F3

Uitploeg
- DeetosSnel/QLS 1
- DeetosSnel/QLS 2
- DeetosSnel/QLS 3
- PSV 2
- KCR7
- GKV 4
- Oranje Wit 6
- Merwede 7
- DeetosSnel/QLS 9
- Movado 6
- Die Haghe 6
- Weidevogels MW 1
- DeetosSnel/QLS A1
- DeetosSnel/QLS A2
- ZKV A1
- DeetosSnel/QLS B1
- KOAG B1
- DeetosSnel/QLS C1
- Korbatjo C2
- PKC D2
- Sporting Delta D2
- DeetosSnel/QLS D3
- PKC E2
- Sporting Delta E2
- Korbatjo E1
- DSO (K) E3
- Kinderdijk F1
- Vriendenschaar (H) F2
- KCR F5

Lier
Veen
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord
Albl
Dord
Dord
Dord
Nwrk
Veld
Dord
Rdrk
Dord
Hrdx
Dord
Dord
Dord
Albl
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord
Dord

Locatie

Vreeloo

SKF-hal

Oranje Withal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal (2)
DeetosSnel-hal (2)
DeetosSnel-hal (2)
Molenzichthal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
De Kleine Vink Hal
De Atalanta
DeetosSnel-hal (2)
De Wissel
DeetosSnel-hal (2)
Appelgaard
DeetosSnel-hal (2)
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
Molenzichthal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal

Scheidsrechter
KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR

Martijn Naaktgeboren
Arno de Reus

Kevin vd Lingen
XXX

Mats van Gemert
Ron van Gemert
Paul de Gooijer
KNKV, SR

KNKV, SR

Hugo Mijsbergen
KNKV, SR

KNKV, SR

KNKV, SR

Peter Groeneweg
Jamilla Boeré

Fiona Ruward

XXX

Lara Wouters

Rutger Struijk
Daniélle van Geenen
Remco Lubbelinkhof
Marlies Simpelaar
Ellen vd Aa
Marjolein Naaktgeboren

Vervoer

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

Noortje, Linsey, Daan, Isa
Jay, Jayla, Dean, Teun
NVT

Brent, Siem, Jordy
NVT

Deen, Sil, Axel
NVT

NVT

NVT

Isa, Tobias, Sanae
NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT

NVT




Klasse Team Wsnum Wk Week Dg Datum Tijd Thuisploeg Uitploeg Plts Locatie Scheidsrechter Vervoer




